UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1201/GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày 26 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến (1). Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm

và phương hướng thực hiện 06 tháng cuối năm 2024 Ban Quản lý dự án

ĐTXD CT Nông nghiệp và PTNT; (2). Báo cáo kết quả rà soát các dự án

do Bộ Nông nghiệp và PTNT giao vốn; (3). Báo cáo xử lý vướng mắc

đối với 02 đoạn tường kè do vướng mặt bằng thuộc dự án Kè Hổ Cứ,

xã Hòa An, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế

hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT, Tài chính,

Xây dựng, Giao thông vận tải;

-  Lãnh đạo Vườn Quốc gia Tràm Chim, Ban Quản lý

dự án ĐTXD CT Nông nghiệp và PTNT;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố: Hồng Ngự,

Thanh Bình, Lấp Vò, Châu Thành, Tháp Mười, Cao

Lãnh, Tp Cao Lãnh, thành phố Hồng Ngự.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời các đồng chí tham dự họp trực tuyến:

1. Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm và phương

hướng thực hiện 06 tháng cuối năm 2024 Ban Quản lý dự án ĐTXD CT Nông

nghiệp và PTNT

2. Báo cáo kết quả rà soát các dự án do Bộ Nông nghiệp và PTNT giao

vốn

3. Báo cáo xử lý vướng mắc đối với 02 đoạn tường kè do vướng mặt bằng

thuộc dự án Kè Hổ Cứ, xã Hòa An, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 9 giờ 15 phút, ngày 27 tháng 8 năm 2024.

 2. Điểm cầu Tỉnh:

Địa điểm: Phòng họp Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

 Chủ trì: Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Nguyễn Phước Thiện

 3. Điểm cầu UBND các huyện, thành phố: Hồng Ngự, Thanh Bình,

Lấp Vò, Châu Thành, Tháp Mười, Cao Lãnh, Tp Cao Lãnh, thành phố

Hồng Ngự

Thành phần: Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thành phố: Hồng Ngự,

Thanh Bình, Lấp Vò, Châu Thành, Tháp Mười, Cao Lãnh, Tp Cao Lãnh, thành

phố Hồng Ngự

4. Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh trân trọng đề nghị:

Ban Quản lý dự án ĐTXD CT Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị nội dung

báo cáo, tài liệu họp.

Cổng Thông tin điện tử chuẩn bị kết nối đường truyền.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Phước Thiện;

- Chuyên viên Thành Tài, Thái Bình dự;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.